
Město
763 31 Brumov-Bylnice

iCO 00283819 Číslo objednávky
DIČ CZ00283819

Telefon 577 305 111

www brumov·bV|nlce cz

41/INV/2023

Bankovní spojeni: Cs pob. Brumov-Bylnice, běžný účet č 19-1407101369/0800 OBJEDNÁVKA
Jméno objednatele:

Město Brumov-Bylnicě
H Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice 1

Adresa dodavatele.
Služby města Brumov-By|n|ce,okr Zlin,p o

Mýto 461
763 31 Brumov-Bylnice Na faktuře v korespondeno uvadějte vZdy

čisb objednávky bankovní spojeniiCo 49156799. DIČ: CZ26951045 , ,,čtovaci data

Pol. Množství jednotka Název zboží (služeb)

1. Objednáváme u Vás provedeni stavebních práci v rámci záměru
2. ,,Parkoviště Mýto II, Brumov-Bylnice"
3. Provedeni dle Smluvních podmínek (viz příloha objednávky)

4. dle ceny z Akceptace cenové nabídky ze dne 06.06.2023
5 ve výši 675 205,09 KČ bez DPH "
6
7
,. _
9 __-~BYMĚŠäěRUMOV-BYW[CE

. :jkm ZlínPotvrzeni objednavky přkpěvková or '
17 07 2023město BRUMOVjBYL

E Datum""m..zm|č:49156 '6

Dodací lhůta dle Srn
l '

Razítko Razítko F'odpÉs

Prohlášeni odběratele stavebních prací k §92a

Čestně prohlašujeme, že námi objednané dílo {dodávka, služba) v objednávce č. 41/INV/2023
nebude

sloužit pro naši ekonomickou Činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou, ve smyslu ustanoveni
§ 5 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH {dále jen ZDPH).

Režim přeneseni daňové povinnosti dle §92a ZDPH použit nebude.

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
Podpisy potvrzujÍcÍ souhlas: h sy7vé 94 16

Odběratel'

Dodavate1· SLUŽBY MĚ$w.BmMQv?BYLNIo
okre

příspěvkov
tel.: 577

lČ: 49158798,



Í

G O 0 Q O

Q Q O O Q

Město BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice

Akceptace cenové nabídky

Potvrzujeme přijeti Vaší cenové nabídky ze dne 06.06.2023 na provedeni stavebních prací
akce ,,ParkovištČ Mýto ii".
Celková nabídková cena: 675 205,09 KČ bez DPll.

S předloženou nabídkou souhlasíme.
Přikládáme objednávku.

V Brumovč-Bylnici 30.06.2023 Np

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Syrikové 942 16

763 31 Bnjmov-gy|n|m
\Č· 00283819, oL: CZOO283819

Převzal:
Ing. Kamil Beňo, ředitel PO
Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín. příspěvková
Mýto 461
763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 49156799 SLUŽBY MĚSTA BRUMOV-BYLN|O

okre
příspěvková

tel.: 577
lČ: 49156799, D

JUDr. Jaroslav Vaněk
starosta

organizace

Město Brumôv-Bylnice
H. Synkové 942
763 31 Brumov-Bylnice

IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819
Č. ú.: |9-|407|0|369/0800
Tel.: 577 305 Ill

rad nice(d bru l)lov-by|nice.c 7
w\vw.b|"u|]1ov-by|nice.cz
ID datové schránky: rqcb3a2



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Parkoviště Mýto ll, Bru mov-Bylnic e
objekt: 100-Komunikace a zpevněné plochy (dokončovací práce-CÚ 1/2023)

Objednatel: Město Brumov,Bylmce, nám. H.Synkové 942
Zhotovitel: -
Místo: Brumov-Bylnice

Č. KCN Kód položky Popis MJ

Zpracoval Antonin Žáček Osvobozeni 256 SIavičin
Datum 13. 4 2023

Množství jednotková cena . , .čelkova cena zadanícelk cm zadaní

HSV

1

Práce a dodávky HSV

1 001 111251201

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s
kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do tOO m2
strojně m2

18"1
18,000 82,00 1 476.00

18.000
Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z

2 221 113106171 kameniva ručně m2 14.000 122,00 l 708.00
Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti přes 200 do 300

3 221 113107413 mm při překopech strojně pI do 15 m2 m2 17.920 111,00 1 989.12

4 221 113202111

5 001 131111333

6 001 131351100

7 001 132351251

14"(1.4*1,4"2)

Mezisoučet-odstraněni kamennzých vrstev v místech DV 1,2

Vytrháni obrub krajniklj obrubníků stojatých m

8+4,5

Vrtáni jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm
ručně s motorovým vrtákem m

0.6*9

Hloubeni jam nezapažených v horn|ně třídy těždelnosu Íl
skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3

1.4"1,4"0,35"2

Mezisoučet-DV 1,2 - hloubeni pod kamennými vrstvami

Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině ľřidy
těZite|nost( || skupiny 4 objem do 20 m3 $ľrô]ně m3

(2,4"1"0,4)"(2,4"0.3"0.6)

Mez|součet-prod|ouZeni plotové zidky

i3"1"1.5

Mezjsoučet-v$akovaci drén z kameniva

Součet

17,920

17.920

12.500 71,00 887.50

12.500

5,400 310,00 1 674.00

5.400

1.372 760.00 1 042.72

1.372
1.372

20.892 1 020.00 21 309,84

1.392

1.392

19.500

19,500

20,892
8 001 162301501 Vodorovné přemístěni křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 18,000 74.00 1 332,00

Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny
g 001 162551128 třídy těžitelnosti Íl. skupiny 4 a 5 m3 4,292 170,00 729,64

-(0.9'1"13)
Mezisoučel-výph'i vsakovacího drénu kamenivem
-(0.28*0,28"3.14*0,35*2)
MezisouCet-výtl. kubatura DV
-(0,35*0,4"1*2)
Mezisoučet-lože, obsypy potrubí přípojek DV
(20,892+1,372)-5,82
krajnic
Součet

-11,'700

-11 700

-0.172

-0.172

-0.280

-0,?80

16,444
16 444

4 292

10 001 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 900 21.00 60,90
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

11 OCli 174151101 zMjtněnim m3 7 BOO 148,00 1 154.4Ô
0,6"1"13
Mezlsoučet-vsakovaci drén

7 BOO

7,800
Založeni parkového trávniku výsevem pI do 1000 m2 v rovině

12 231 181411131 a ve svahu do 1"5 m2 116,000 20,00 2 320.00
13 005 00572410 osivo směs travní parková kg 3.654 100 00 365.40

14 001 182251101

116"1.05"0,03
Svahováni násypů strojně

3,654
m2 116,000 70,00 8 120.00

2

15 002 211531111

16 002 211971122

Zakládáni
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3

0,9"1*13
Mez(součet-Vsakovaci drén

Zřízeni opláštěni Zeber nebo trativodú geotextilii v rýze nebo
zářezu přes 1.2 š přes 2.5 m m2

11 700 1 240,0() 14 508.00

11.700

11 700

49,400 57,00 2 815.80



r .

"y

1/ 693 6931108Ô

13"3.8

geo/extthe netkaná seµaračni ochranná, h/tračni. drenážni
PES 200g/m? m2

49.4'1,U2

Základové pásy ? betonu tř, C 20/25 m3

2.5*0.27'0.9

Mez|součet-prod|ouŽen| opěrně (plotové) zÍdky
Zřízeni bedněni zákĹadwých desek m2

(2,5'0,15)'(2.5'0,4)"(0.3'0,4)

Measoučel-prodlouženi zidky

Odstraněni bedriěn| zakladových desek m2

49,400

50,388
50.388

0.608
0.608
0,608
1.495
1.495
1.495
1,495

25.00 1 259,70

18 OIl 274313711

19 OIl ?/3351121

20 OIl 273351122

3 760,00 2 286,08

560,00 837,20

138,00 206,31

3 Svislé a kompletní konstrukce
Osaajváni Sloupkú a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do

21 231 338171121 2,6 m se zahtim MC kus 9,000 135,00 1 215.00
2? 553 55342263 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/4&1, 5mm kus 2,000 340,00 680,00

23 553 55342243 sloupek plotový Pz 2500/48x1.5mm kus 7,000 319,00 2 233,00
Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty v

24 231 348401130 přes 1.6 do 2,0 m m 15.000 105,00 1 575,00

p/ettvo drátěné R/as//flkované se čtvercovými oky 50/2,2mm v
25 313 31327502 1500mm m 15.000 176,00 2 640,00

26 231 348401350 Rozvmuti rnontáž a napnuti napmaciho drátu na oploceni m 45.000 7,50 337,50
15'3

2/ R56 15619100 drát kruhový pop/aslovaný naptnaci 2.5/3 5mm m 45.000 3,00 i35.00
Př|háčkováni strojového pletiva k napínacímu drátu na

28 231 348401360 Qploceni m 45,000 9,00 405,00

?9 7'Í6 15619?00 drát pop/astovaný kruhový vázací 1 1/1 5mm m 45,000 2,20 99,00

45,000

5 Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 63-125 mm

30 221 564681111 plochy přes 100 rn2 ti 300 mm m2 0.740 350,00 259,00

31 221 564851011 Podklad ze šfěrkodr1ě ŠD plochy do 100 m2 ti 150 mm m2 0.740 210,00 155,40

3? 221 564861011 Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2 0.740 280,00 207,20
Asfaltový beton vrstva pQdk|adr1i ACP 16 (obalované

33 221 565i55121 kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 ľň m2 123,000 750,00 92 250,00
Postřik hvičný mfiltračni s posypem z asfaltu množství 2

34 221 5/3111114 kg/m2 m2 123.000 72,00 8 856,00
Astaltovy beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Íl ti 40 mm š

35 221 577134221 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 123.000 589,00 72 447,00
Kladeni zárnkové dlažby komunikaci pro peši ručně ti 60 mm

36 221 596211120 skupiny B pí do 50 rn2 m2 4,000 435,00 1 740,00

37 592 59245018 d/aZba tvar obdélník betonová 200x100x60mm př/nodni m2 2,060 410,00 844,60
2"1.03

dlažba tvar Qbdé/nik betonová PlO nevWomé 200x100x60mm
bärevná m2
?*1 03

2.060

38 59? 59?450Ů6

Kladeni zemkové dlažby pozemních komunikaci ruCriě ti 80
39 221 5962 12222 mm skupiny B pI přes tOO do 300 m2 m2 231,000 360,00 83 160,00

40 592 59245020 d/aZba tvar obdé/nik betonová 200x 100x80mm přimdni m2 221.7/7 525,00 116 432,93

2,060
2,060

715,00 1 472,90

41 592 59245005

"""[221" "" 599141111

(231-(((i'5,25"0.2)"(6*6,06"0.2)))"1.02

vymezeni parkovacích mist
dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x80mm barevná
((6*5.25"0.2 )"(6"6.06"0.2))*1.02
Mez|součet-pruhy š, 0.2 m mezi parkovacími misty
Vyp|rlěrli spár mezi sih1ičnim| dilci ZNi Mou zálivkou
26 93+29.8
Me:asouCet-dl. spáry mezí vozovkou a přidlažbou

m2

m

221,777
221,777

13,843 590,00 8 167,37
13.843
13.843
56,730 " 100,00 5 673,00

56.730
56,730

8 Trubní vedeni
MontáZ tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

43 2"71 877265211 polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé ON 110 kus 2,000 215,00 430.00

44 286 28611424 odbočka kana/rzačni plastová PVC s hrdlem KG 110/110/87' kus 2,000 160,00 320,00
Osazeni vpusti uhčni ON 450 z betonových dilcú dno s

45 271 895941301 výlokem kus 2,000 1 180,00 2 360,00
cino pro uhčnl vpust' s výtokovým otvorem betonové

46 59? 59223850 450x 330x50mm kus 2,000 970,00 1 940,00
47 592 59223858 skruž pro uhčni vpust' hôrni betonová 450x570x50mm kus 2,000 1 020 00 2 040.00

prstenec pro u/tčni vpusť vyrovnávací betonový
48 592 59223864 390x60x130mm kus 2,000 399 00 798,00

Osazeni mříži litinových včetně rámů a koŠů na bahno pro
49 271 899204112 třidu zatíženi 0400, E600 kus 4,000 1 399,00 5 596,00



mříž vtoková s rámem pro U/lČňi VPUSt 500x500. zatíženi 40
50 592 59224481 tun kus 2.000 3 850.00 l "/00.00

BTL.0019427 UR
51 BTL s koš pozmk a4 din 4052 vysoký, pro rám 500/500 kus 2.000 1 490,00 2 980,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
52 221 912113111 Montáž parkovacího dorazu šířky do BOO mm kus 28,000 190.00 5 320.00

žlutý plastový parkovací doraz Carstop · délka 78 cm šířka b
cm a výška 6 Cm" sada na upevněni (2 x pozinkovaný šmub
IQ x 140 mm, 2x ny/onovä hmoždinka 14 x 140 mm a 2x

53 562 56288006R pQz/nkovaná podložka 'jnt/řni průměr 13 mm) kus 28.000 520.00 14 560.00
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objimkami

54 221 914111111 na sloupek nebo konzolu kus l,(j00 265,00 265,00

55 404 40445625 ľľ1format/vn/ značky provozní IPB /P9, /P11-/P13 50Ox 70Omm kus 1 000 770.00 770,00
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce. šipky.

56 221 915231112 symboly retroreflexní bílý plast m2 1.000 420,00 420,00
Osazeni vQdiciho proužku z betonových desek do

57 221 915491211 betonového lože ti dej 100 mm š prouZku 250 mm m 56.730 129.00 l 318.1"/

58 592 59218002

59 221 916131213

26,930
26.930
29,800
29.800
56.730
57.865 230,00 13 308.95
57.865

60 592 59217031

61 592 59217029

62 592 59217030

63 221 919726123

997
64 221 997221551

22.66+3,42+0.85
Mezisoučet-levý kraj Uk

23.39"2,31"4.1
Mezisoučet-pravý k'aj Uk

Součet
krajnik betonový si/n/čni 500x250x100mm m
56,73 ' 1,02
Osazeni silniCniho obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m
6,06+20,1+6,06+5,25"5,25
Mezisoučet-obruba parkoviště
22.666+3,42+0,85+23.39+2,31+4,1¥4,25
Mezisoučet-óbrLlba vozovky Uk

Součet
obrubník betonový súničn/ 1000x150x250mtn m
(103,706-66-4)"1,01
obrubník betonový sdmčni ná/ezdový 1000x150x150mm m
66"1,01
obrubník betonový sdmčnl přechodový 1000x150x150-
250mm m
4"1,01
Geotextilie pro ochranu. separao a filtraci netkaná měrná hm
přes 300 do 500 g/m2 m2

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km l

8,96+4,130

Mez|součet-podkladni kamenivo a zámk. dlažba z chodníku

103,706

42.720

42.720

60,986

60,986

103.706

34 043

34.043

66 660

66,660

305.00 31 630,33

220.00 7 489 46

190,00 12 665.40

4,040 530,00 2 141.20

4.040

1.000 99.00 99.00

13.090 49,00 641,41

13.090

13 090
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých

65 221 997221559 materiáŇ f 13,090 12,00 157.08
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

66 221 997221611 ,dopravu l 13.090 199,00 2 604,91

998
67 221 998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným l 102.129 230,00 23 489.67

VRN

VRN1

vedlejší rozpočtové náklady

Geodetické práce při prováděni stavby-vytýCeni stavby dle
68 000 012203000 geodetického výkresu ks 1 000 g 890,0(1 g 890.00
69 000 012303000 Geodetické práce po výstavbě-zaměřeni skutečného stavu ks 1.000 6 688,00 6 688.00

Kanografické práce - geometrický plán oddělovaci - rozděleni
70 000 012403000 hranic pozemku ks 1.000 16 855,00 16 855,00
71 000 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby ks 1,000 7 500.00 7 500.00

Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 Zařízeni staveniště
72 000 032103000 Náklady na dovoz a osazeni stavební buňky ks 1.000 0,00 0,00

73 000 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště ks 1.000 8 400.00 B 400,00
Rozebráni. bouráni a odvoz zařízeni staveniště - stavební

74 000 039103000 buňky - 1,000 0,00 CLOD



0/·

t

ť
"y

VRN4

75 1)00 043103000

lnZenýrská činnost
Zkoušky bez rozlišeni-únosnost parapláně. pláně, po zřízeni
horní vrstvy z kamenwa ks 6.000 1 960,00 11 760,00

Celkem bez příslušného DPH 675 205,09



Smluvní podmínky k objednávce Č.41/INV/2023
,,Parkoviště Mýto ll, Brumov-Bylnice"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:

Zapsán v obch rejstříku:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupený'

1 2. Objednatel.
Sídlo

zastoupený'
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni'

SluZby města Brumov.Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace
Mýto 461
763 31 Brumov-Bylnice
spis. zn. Pr 1421 vedená u Krajského soudu v Brně
49156799
CZ49156799
1407104359/0800
Ing. Kamilem Beňo. ředitelem

Město Brumov-Bylnice
H. Synkové 942
763 31 Brumov-By|n|ce
JUDr jaroslavem Vaňkem starostou
00283819
CZ00283819
19-1407101369/0800

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v či 1 1. a 1 2 těchto smluvních podminek
jsou při operativním technickém řízeni činnosti při rea|izac| díla, při potvrzováni zápisú o splněni podmínek pro
uvolňováni záloh, odsouhlasováni faktur nebo jiných podkladů pro placeni. potvrzováni zápisu o předáni a převzetí
díla nebo jeho části zmocněni jednat za.

- zhotovitele: Karel Solař
- objednatele. Ing. Si|v|e Minářová

1,4. Zmocněni k jednání dle ČI. 1.3 těchto smlouvnich podmínek trvá až do písemného sděleni o změně v zastoupeni nebo
naplněni předmětu smlouvnich podmínek s účinnosti od okamžiku, kdy byl druhé straně předloZen

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

Dilo: Parkoviště Mýto || Brumov· Bylnice (dále také jen jako ,,dílo")
Místo: 2, 4, 5, 6, 7, 9 a 2553 v katastrálním území Bylnice

3. PŘEDMĚT SMLUVNÍCH PODMÍNEK

3.1 Těmito smluvnin podmínkami se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele niže
specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Zhotov|te| se zavazuje provést pro objednatele dílo ,,Parkoviště Mýto ll, Brumov-Bylnice", v rozsahu, jenž je
specilikován oceněným výkazem výměr a postupy uvedenými v projektové dokumentaci položkový rozpočet je
přilohou těchto smluvních podmínek Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu Objednatel se zavazuje řádně provedené
dílo převzít a uhradit za provedeni díla sjednanou cenu Zhotovitel prohlašuje, že si prostudova| podklady slouZici ke
specifikaci díla dle těchto smluvních podmínek včetně aktů orgánů státní správy a prohlašuje. Ze na základě těchto
podkladů lze řádně provést smluvené dílo.

3.2 Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činnosti, prací a dodávek obsaZených v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky (dále též výchozí dokumenty) a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích
dokumentů jsou uvedeny, resp z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovnéZ činnosti, práce a dodávky,
které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy. ale o kterých zhotov|te| věděl nebo podle svých odbornych
znalosti a zkušenosti vědět měl a/nebo mohl že jsou k řádnému a kvahtnimu provedeni díla dané povahy třeba a to j
s přihlédnutím ke standardní praxi při reahzaci děl anabgického charakteru.

1/4



3.3 Zhotov|te| přebírá závazek k provedeni praci za úhradu nad rámec výkazu výměr, které bude nutno realizovat
na podklädé oprávněných rozhodnuti přislušných orgánu pří stavebním nebo kolaudačnim řízeni vedle prací, které
budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.

3 4 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným
českým normám a předpisům.

3 5 Předmět zakázky je specifikoväný projektovou dokumentaci ..Parkoviště Mýto /1. Brumov-Bylnice", zpracovanou
p Antoninem Ĺ3čkem v 07/2021

3 6 V připadé, že objednatel bude požadovat provedeni prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše uvedené speciňkaci
díla, a jejichž potřeba vznikla z objektivně nepředvidatelných okolnosti (dále jen ,,vícepráce"), zavazuje se zhotovitel
tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně,
formou dodatku k této smlouvě. Přilohou takového dodatku bude oceněny výkaz výměr, který bude u obdobných či
stejných položek jako u výkazu výměr dle ust 3.1. té (tj. púvodni výkaz výměr), vycházet z cen dle tohoto původniho
výkazu vyměř V připadé položek neřešených původním výkazem výměr bude sjednána cena obvyklá v místě a čase
Pro KaZdou viceprác| nebo méněpráci zpracuje zhotov|te| samostatný změnový list, na kterém bude uvedeno
zdůvodněni dotčených vicepraci/méněpraci, jejich hodnota a navýšeni v % oproti ceně za dílo bez DPH.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4 1 Zhotovitel provede dílo v těchto terminech'
zahájeni práci do 14 dni od předáni staveniště
ukončem prací a předaní dila nejpozději do 31.12.2023

4 2 K převzetí staveniště včetně všech dokladů pro provedeni díla vyzve objednatel zhotovitele nejpozději v terminu do
31.07 2023

5. CENA ZA DÍLO

5 1 Smluvni strany se dohodly na nás|edu|ic|m způsobu určeni ceny díla"
celková cena díla (dale také jen jako ,,cena") je sjednána na základě nabídky zhotovdtele ze dne 06 06.2023
rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného sopisu prací a dodávek) zhotovitele, která byla předložena
objednateh v souladu s článkem 5 Organizační směrnice č. 03/2019 ,.Zadáváni zakázek malého rozsahu"

5 2. Cena je dohodnuta vc výši.
675 205,09 Kč bez DPH
141 793 07 Kč (DPH 21 %)
816 998.16 KC včetně DPH

Sazba DPH je uvedena v sa7bě platné ke dni účinnosti smluvních podmínek. V případě změny sazby DPH v průběhu
plněni smluvních podmínek je rozhodujici vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plněni.
Cena je vyjádřena za kompletm dodávku stavebních prací dle poZadavku objednatele.
Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu prováděni díla a zahrnuje veškeré práce a náklady
potřebné pro kompletní zhotoveni přislušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému
a odbornému provedeni prací.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6 1 0bjednatel neposkytuje zálohy

6 2 Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného
TDI. Splatnost daňového dokladu bude 30 dni od přijeti faktury objednatelem.

6 3 Nebude-h daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné nálehtosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli
k doplněni V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného
daňového dokladu objednateh.

6 4 Faktury budou zasilány na adresu objednatele.

7. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

7 1 Zhotov|te| je povinen provádět dílo s odbornou péči v souladu s ustanovením § 2604 a násl. z.č. 89/2012 Sb.,
občanský o zakonik, vězněni pozdějŠich předpisú (dále také jen jako ,,ObčZ") pokud není uvedeno ve smlouvnich

2/4



podmínkách jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakosti požadovanou zákonem 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. příslušných podzákonných norem nebo Csn včetně
doloženi osvědčeni o jakosti výrobků.

7 2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště q pracích, které pŕovádi, stavební deník, a to dle ná|eZitostl vyhlášky č
499/2006 Sb, o dokumentaci staveb. ve znění pozdějších předpisú Do stavebního deníku se zapisuµ všechny
skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy (zejména se jedná o udaje o časovém postupu prací. jejich jakosti a
množství, zdůvodněni odchylek od schválené proj. dokumentace, povétrnostni podmínky na staveništi) Oblednate| je
povinen sledovat obsah stevebniho deníku a k zápisům zhotov|te|e připojovat své stanovisko nejpozději do 5
pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu ve stavebním deníku souhlasi Během pracovni doby musí
být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDI

7.3. Denni záznamy ve stavebním deníku podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly
práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu Výjimečně muže byt /ap|s proveden
následujici den.

7 4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku technický dozor objednatele. autorský dozor
orgány státní kontroly. popř jiné státní orgány a k tomu zmocněni zástupci objednatele a zhotovitele.

7.5. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomoci pcddodavatelu

7.6 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavate|e tak, jako by ji prováděl sám.

8. STAVENIŠTĚ

8.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prO provedeni díla v terminu dle či. 4 2. těchto smluvních podmínek O předani
a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deniku, v němž zhctovitel prohlasi,
že staveniště je způsobilé k řádnému provedeni díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami
smluvních stran

8.2. Zařízeni staveniště (dále také jen jako ,,ZS") si zajišt'uje celé zhotovitel. Cena za vybudováni úpravy stavajicich
zařízeni pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součásti smluvní ceny díla Materiä zbylý po demontáži ZS je
majetkem zhotovitele

8 3. Zhotovite| se zavazuje odstranit zařízeni staveniště. vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnu
od protokolárniho předáni a převzetí díla Při nedodrženi tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateh
veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly

8.4. V případě odstoupeni od těchto smluvních podmínek kteroukoli ze smluvnich stran se zhotov|te| zavazuje vyklidit a
vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručeni odstoupeni druhé smluvní straně. Při nedodrženi tohoto terminu
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateh veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly

9. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazuji sepsat o předáni a převzetí díla zápis který obě smluvní strany podepíši V zap|se
se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdáni a převzetí včetně terminů k jejich odstraněni, soupis
dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištěni. datum skončeni přejimaciho řizen| apod

9.2. Objednatel převezme dilo i v případě, Ze má qedinělé drobné vady a nedoděiky, které samy o sobě ani ve spojeni s
jinými nebráni uvedeni díla do užíváni. Zhotovitel je povinen drobně vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených
lhůtách.

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dilo v délce 24 měsíců od data řádného předáni stavby objednateli

10.2 Zhotovitel obdobně odpovídá za jakékohv právni vady díla. jimiž je dílo postiženo v době jeho předáni anebo ymiž
bude postiženo v době po předáni díla z důvodu zaviněni zhotovitele.

11. SMLUVNÍ POKUTA

11.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateh smluvni pokutu ve výši 2 000.00
kč za každý i započatý den prodlení

11.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodrZeni terminu vyklizeni a vyčištěni staveniště zaplati objednateh smluvní
pokutu ve výši 1 000,00 kč za každý i započatý den prodlení.

3/4



...
11 3. ZhotovRei se zavazuje. Ze v případě nedodrženi terminu k odstraněni vady uvedené v protokolu o předáni a převzetí

díla, zaplatí objednateh smluvni pokutu ve vyši 1 000,00 KČ za KaZdou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den
prod|en|

11 4 V případě. že závazek provést dilo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud
vznikly dřivějšim porušením povinnosti. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní
pokutu

11 5 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele,

12. JINÁ UJEDNÁNÍ

12 1 Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajisti
objednatel včas nezbytne dop|něn| přislušne dokumentace, změny projedná a schváli se zhotovitelem a uzavřou
písemný dodatek smlouvy Provádi-li zhotovitel práce, které nejsou v těchto smluvnich podmínkách ani dodatku
sjednány pIati. Ze je provádí na svůj náklad

12 2. V|cepracemi se rozumí veškerá činnost zhotov|te|e, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinnosti,
předané proj. dokumentace a na základě dohody smluvních stran. je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn,
či nových prací, bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšimi pravidly pro zadáváni
veřejných zakázek pro objednatele závaznými. Bude-li zhotovitel vyzván k podáni nabídky souv|seiici s touto
smlouvou, je povinen nabídku předložit. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovidajici výši jednotkových cen
uvedených v rozpočtu. který je přilohou těchto smluvních podmínek. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným
způsobem, pouäje se cena přiměřená s pňhlédnutim k ceně obvyklé Zhotov|te| múZe předloZit i nabídku pro
objednatele výhodnější je-li zjištěno. že některé z prací, které jsou součásti zadáni stavby. není účelné provádět,
nemá-h tato skutečnost vliv na podstatné náležitosti smlouvy, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku.

12.3 Nedilnou součásti těchto smluvnich podmínek jsou:

· poloZkovy rozpočet (Soupis práci a dodávek)

· Ot)!ednávka C 41/!NV/2O23
12 4 Podpisem objednávky a smluvních podmínek potvrzuje dodavatel převzetí 1 výtisku projektové dokumentace

12 5, Smlouvni podmínky nabývají platnosti a účinnosti podpisem druhé smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 2
výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá smluvni strana obdrží po 1 vyhotoveni

i2 6 Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

Přilohy: Přiloha č. 1 položkový rozpočet,

Objednávka č. 41/INV/2023

V Brumově-Bylma dn' 17, 07.

Objednatel

V Brumově-Byňci d"/11,í,

Zhotovitel

Razítko.

Podpis

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942 16

763 31 Brumov-Bylnte
ič- 03283819, DIČ: CZOQ283819

Ing. SiW
Vedoucí odboru investic

. SLUŽBY MĚSTA BRUMOV-BYLNICERazitko' okres Zlín
příspěvková organi»,c 'Ĺ)

tel.: 577 330 144
Podpi,. lČ: 49156799, DIČ: CZ%i56799

,
Ing. Kamil Beňo
ředitel

4/4


